Suministro si lo hubiera. No se considerarán las propuestas que contengan enmiendas, 

interlíneas o raspaduras, que no estén debidamente salvadas con la firma del proponente. 

3. PRESUPUESTO OFICIAL Y COTIZACIÓN 

El Presupuesto Oficial es de $ 8.400.000 (Pesos ocho millones cuatrocientos mil). 

Los proponentes deberán incluir obligatoriamente en su cotización el importe al valor agregado 

IVA correspondiente. No se considerarán las ofertas que manifiesten expresamente que no lo 

incluyan.  

La cotización se hará exclusivamente por la unidad de medida que se establezca en las

[...]

calle San Martín 1218,Villa Constitución (Provincia de Santa Fe), estando las actuaciones a la 

vista de los oferentes hasta 24horas posteriores a la fecha de apertura, pudiendo presentarse 

observaciones y/o impugnaciones hasta las 48 horas posteriores a la fecha de apertura. 

3) MONTO OFICIAL DE LICITACIÓN: 

El monto oficial es de $ 8.400.000 (Pesos ocho millones cuatrocientos mil). 

4) OBJETO Y DEFINICIONES  

La presente licitación tiene por objeto la adquisición de TRES (3)  BOMBAS SUMERGIBLES 

CLOACALES, PROVICION DE PEDESTAL PARA LAS BOMBAS, PROVICION DE BARRAS 

GUIAS PARA CUATRO (4) BOMBAS, PROVICION Y COLOCACION DE TABLERO DE